
VESELí
••••• NAD MORAVOU

Dodatek č. 5

Číslo smlouvy objednatele: DS/0180/2017/MI/5
Číslo smlouvy zhotovitele: N2436

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
69801 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., místostarostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou

79/0800

jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13,741 01 Nový Jičín

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel společnosti
Zbyněk Šmeidler, Ing. Radim Kelnar
47671416
CZ47671416
ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

nosta@nosta.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0180/2016/MI na akci
"Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny" ze dne
24.04.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem Č. 5 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 5.

Méněpráce:

odpočet ceny při záměně jednotek chlazení ze stropní (dle PO) na nástěnné klimatizační
jednotky
odpočet nerealizovaného pultu (truhlářský výrobek). Pult bude součástí dodávky zařízení
interiéru knihovny.

/~



VESELÍ
••••• NAD MORAVOU

Vícepráce:

příprava elektroinstalace pro vnitřní kameru v 1. NP dle požadavku dodavatele kamery
úpravy ZTI - napojení na novou kanalizační přípojku realizovanou v rámci stavby náměstí Míru
a montáž 1 ks radiátoru do WC ženy v 2. NP (radiátor stávající)
prostorové lešení výšky nad 6 m pro montáž podhledu a sádrokartonové konstrukce v

místnosti č. 2.03 (vestibul v 2. NP)
demontáž, doplnění chybějících plochy parket v nově vytvořených otvorech, zpětná montáž
doplnění dřevěného olemování hranolkem, umístěného při zpětné montáži mezi akustické
panely hlavního sálu.

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Méněpráce -82.342,- Kč -17.291,- Kč -99.633,- Kč
Vícepráce 53.635,- Kč 11.263,- Kč 64.898,- Kč
Cena dle Dodatku č. 5 -28.707,- Kč -6.028,- Kč -34.735,- Kč

ČI. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu více prací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD DS/0180/2017/MI
13.714.718,- Kč 2.880.090,- Kč 16.594.808,- Kč

a Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4
Změna ceny dle Dodatku č. 5 -28.707,- Kč -6.028,- Kč -34.735,- Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 5
13.686.011,- Kč 2.874.062,- Kč 16.560.073,- Kč

ČI. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 20.11.2017, na své
85. schůzi, pod bodem č. 30/85/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č. 5
- Oceněný položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne .2:!. .?t. ..2017

Ing. arch. Zdeněk Klas, . dnatel společnosti .júD~"·P·h ř·,·Ph.-6 ..: .
1. m ístostarosta



Změnové listy pro Dodatek Č. 5 k SOD 17025
Akce: KD Veselí nad Moravou

Číslo ZL Popis Návrh: Nosta Vliv na termín Schváleno:

cena datum (den) cena schváleno

ZL 21 Elektoinstalace-příprava pro kameru 16965,67
Upravy ZTI-napojení na novou kanál. přípojku, montáž

ZL 22 radiátoru m.č.2.14 7317,97

ZL 23 Záměna jednotek chlazení -62900,00

ZL 24 Odpočet pultu 13fT -19441,69

ZL 25 Prostorové lešeni pro montáž podhledu a SOK m.č.2.03 14137,76

ZL 26 Úprava parket m.č.2.04 7214,24
Dřevěné olemování otvoru do sálu hranolkem pro ukoncení

ZL 27 AKU obkladu sálu 7999,20

CELKEM -28706,85 bl2z DPH 0,00

-0,028,4'1 DP/∙}

- ,3'1,7 :)5,29 ve:. ,rPiJ

I/t--- I
I



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce kníhovny

Objekt: ZL 21

Část: Elektroínstalace příprava pro kameru

Objednatel:
Zhotovítel:

Místo:

NOSTA

KD Veselí

Cena celkem
Cena

jednotková
Popis

21-1

Kabelová trasa pro reflektory nad

pódiem 16965,67

R1 Jistiť5 816/1 kus 1,000 74,00 74,00

R2 Montáž jističe B16/1 kus 1,000 60,00 60,00

R3 Kabel Prafladur CXKH-R-J 3x2, 5 mm2 m 105,000 34,75 3648,75

21081-

0046.ROO Kabel PraflaDur CXKH-R-J 3 x 2,5 mm2 m 105,000 11.55 1 212.75

Rozvaděč pro ukončení optického kabelu, optický

R4 propoj,ukončení,zapojenf vč. materiálů kpl 1,000 11 800,00 11 800,00

357-11640 Pomocný drobný materiál % 3,500 48,62 170,17

Celkem 16965,67

Strana 1 z 1

@I
I

j



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 22

Část: Úpravy ZTI-napojení na novou kanalizační přípojku, montáž radiátoru m.č.2.14

Objednatel:

Zhotovítel:

Místo:

NOSTA

KD Veselí

Cena

jednotková
Cena celkemPopis

PSY

PSY -
721

Práce a dodávky PSY 0,00

KANALIZACE - dodávka, montáž 4151,33

3 3 ON 100 m 5,000 450,00 2250,00

8 8 NapojenI na stávajlcí odpadní potrubí ks 2,000 600,00 1200,00

12 12 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 5,000 10,00 50,00

13 13 Přesun hmot % 1,770 29,00 51,33

721 R Práce jinde nezařazené, práce ve stižených podmínkách sada 1,000 600,00 600,00

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí733 3166,64
733161104 Potrubí měděné Supersan 15x1 mm, polotvrdé m 1,000 321,00 321,00

733 R1 Svářečské práce, rozřezání potrubí, navaření odboček sada 2,000 820,00 1640,00

735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového kpl 1,000 900,00 900,00

Dokončovací práce - nátěry783 305,64
Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných

12 783614141 těles m2 2,000 72,70 145,40

Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných

13 783617111 těles m2 2,000 80,12 160,24

Celkem 7317,97

Strana 1 z 1

@



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny
Objekt: ZL 23

Část: Záměna podstropních klima jednotek za jednotky nástěnné

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

NOSTA
KD Veselí

Popis

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

c=J~2_4-_1 ~lz_á_m_é_n_a_kl_im_a~~_d_n_ot_ek ~~

Celkem

Strana 1 z 1

-3 700,00 1 ....;-6:..;:2...;:9..:..00:;.:.,.:..;00;..J1 ~o:..:..,o:..:o~o I17,0001

Cena celkem

-62 900,00 0,000

-62900,00 0,000

@



ROZPOČET

Popis

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 24

Část: Odpočet pultu 13/T

Objednatel:

Zhotovítel:

Místo:

NOSTA

KD Veselí

Cena

jednotková
Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské -19441,69
131T D+M pult skříňka výšky 1250 mm, masiv, ohýban s

212 766-13 římsou a policí kus -1,000 19249,20 -19249,20

998766201 RO

221 O Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -1,000 192,49 -192,49

Celkem -19441,69

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 25

Část: Prostorové lešení pro montáž podhledu m.č.2.03

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

NOSTA
KD Veselí

Popis

94 Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

13*4*4

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
podlahami v do 10m za první a ZKD den použití

Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez
podlah zatiženl do 200 kg/m2 v do 10 m

Celkem

Strana 1 z 1

Cena celkem

14137,76

6448,00

2489,76

5200,00

14137,76

@



@

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 26

Část: Úprava parket m.č.2.04

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

248,52

NOSTA

KD Veselí

Popis Cena celkem

99 Staveništní přesun hmot

248,52

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 599,22
979999999R

301 R 00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,590 320,82 189,28

979011211R

302 R 00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,590 287,78 169,79

979081111R

305 R 00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,590 107,80 63,60

979082111 R

307 R 00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10m t 0,590 134,74 79,50

979082121R

308 R 00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,540 15,01 53,14

979087212R

309 R 00 Nakládání suti na dopravnf prostředky t 0,590 74,43 43,91

775 Podlahy vlysové a parketové 6366,50
775 775510952 Dopfnění podlah vlysových, ti do 22 mm, plochy do 1 m2 kus 2,000 383.00 766,00

. 775 775510954 . Doplnění podlah vlysových, ti do 22 mm, plochy do 4 m2 kus 1,000 1 O~O,OO 1 010,00

v/ysy parketové buk tl21 mm ~ 50 mm d.250 mm I
611 611921420 (výMr) m2 4,000 632,00 2528,00

775 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými m2 3,000 55,50 166,50

Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy
014 631312121 do 4 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,360 3460,00 1 245,60

6'0,06

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl do 4 m2 650,40

4'0,06

Celkem 7214,24

Strana 1 zl



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 29

Část: Dřevěné olemováni otvorů do sálu hranolkem pro ukončení AKU obkladu sálu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

NOSTA
KD Veselí

Kód položky Popis

766 Konstrukce truhlářské
D+M dřevěný lem otvorů do sálu pro ukončeni AKU

766-19 obkladu sálurozměry 43/50 mm

16'1,65

998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Celkem

Strana 1 z 1

Cena celkem

7999,20

7920,00

79,20

7999,20


